
 
 

UCHWAŁA NR XI/64/2025 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/59/2025 Rady Gminy Lipusz z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/2025 Rady Gminy Lipusz z dnia 27 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia zasad  
przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej (publik. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 r. poz.   
521), §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu zwołanym przez Wójta Gminy obniża się 
dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni, w których pełni się funkcję sołtysa, przyjmując za jeden dzień 
pełnienia obowiązków to 1/30 wysokości diety. Diety wypłacane są z dołu, do 10-go dnia następnego miesiąca 
na wskazany numer rachunku bankowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.          

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 858


	UCHWAŁA NR XI/64/2025 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-05T12:11:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




